
 

 

UCHWAŁA NR X/71/2024 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 1465 i poz. 1572), w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) oraz art. 111 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 167, 

poz. 232, poz. 854, poz. 834, poz. 1089, poz. 858, poz. 1572, poz. 1222 i z 2023r., poz. 1234) Rada Miasta Brzeziny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Miasta Brzeziny na 2025 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu Miasta Brzeziny  w łącznej wysokości 116.627.398,20 zł, zgodnie z tabelą nr 

1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 70.180.947,20 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 46.446.451,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 6.232.933,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu Miasta Brzeziny w łącznej wysokości 118.470.874,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 69.918.949,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 48.551.925,00 zł, 

a) plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości 6.232.933,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzędowej oraz 

innych zleconych ustawami na 2025 rok zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Miasta Brzeziny w wysokości 

1.843.475,80 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) 

– 1.843.475,80 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4765



§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.386.678,08 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości. 

1.543.202,28 zł zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 4.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.600.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w wysokości 3.000.000,00 zł. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 140.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 160.000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 160.000,00 zł. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 4.522.600,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości  7.150.369,00 zł. 

§ 13. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją ustawy Prawo ochrony środowiska   zgodnie z tabelą 

nr 8. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład (Program 

Inwestycji Strategicznych ) zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 15. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane  z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2025 rok zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletnich programach inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Brzeziny, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

4) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych dotyczących realizacji zadań związanych  z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.500 

000,00 zł; 

2) emitowania w 2025 roku papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 

1.843.475,80 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4765



3) emitowania w 2025 roku papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykupu obligacji w wysokości 1.543.202,28 zł, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Anna Klepczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4765



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/71/2024 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 

 
Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
    

921 92109 Miejski Dom Kultury 
 w Brzezinach 

1.010.000,00   

92116 Miejska Biblioteka Publiczna w 

Brzezinach 
760.000,00   

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 760.000,00   

921 92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym 

do sektora finansów publicznych: 
„Remont budynku siedziby 

Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Brzezinach” 

  1.992.600,00 

  RAZEM 2.530.000,00  1.992.600,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
    

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Brzezinach na 

finansowanie przez OSP zadania 

ustawowego ochotniczych straży 

pożarnych 

  90.000,00 

801 80104 Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola 
561.600,00   

801 80149 Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola 
89.328,00   

851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i 

profilaktykę zdrowotną w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi 

  30.000,00 

852 85203 Dotacja celowa  na prowadzenie 

ośrodka wsparcia w formie 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Brzezinach dla łącznie co najmniej 

30 osób dorosłych przewlekle chorych 

psychicznie, niepełnosprawnych 

intelektualnie i wskazujących inne 

przewlekle zaburzenia czynności 

psychicznych 

  1.124.736,00 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie pomocy 

społecznej 
  20.000,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie polityki 

społecznej 
  65.000,00 

900 90005 Dotacja na zadanie związane z 

zakupem i wymianą źródeł ciepła w 
  387.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4765



ramach programu „Ciepłe mieszkanie” 
921 92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych: 
-„Prace konserwatorsko-

restauratorskie przy ogrodzeniu 

cmentarza przykościelnego ( XV w)” 
-„Remont elewacji frontowej budynku 

mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 6 

w Brzezinach” 
-„Remont kapitalny lewej oficyny 

budynku mieszkalnego przy ul. 

Sienkiewicza 4 w Brzezinach” 

  4.544.205,00 

921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   48.000,00 
926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  kultury 

fizycznej   
  190 000,00 

  RAZEM 650.928,00  6.499.441,00 

  O G Ó Ł E M  3.180.928,00  8.492.041,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4765



Tabela Nr 1  

Plan dochodów budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

100 
  

Górnictwo i kopalnictwo 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

500 
  

Handel 930 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
600 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 320 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

600 
  

Transport i łączność 160 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4765



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 
160 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 812 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 600,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 90 000,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
500,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
710 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 404 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
83 640,00 

  
0830 Wpływy z usług 299 990,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4765



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

69 421,20 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

14 218,80 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
10,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
51 651 171,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 813 783,92 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 126 705,28 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
90 000,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 167 737,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 194 700,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4765



  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 462 000,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 
150 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 120 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 340 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
30 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 930 000,00 

  
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 300,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
11 500,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 63 945,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 392 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 70 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4765



  
0830 Wpływy z usług 300 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 570,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 200,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 534 133,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 85 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 446 133,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
200,00 

855 
  

Rodzina 891 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 826 800,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4765



  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
30 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 431 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
5 400 000,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
8 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 735 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
15 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 700 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4765



bieżące razem: 63 948 014,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
83 640,00 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 238 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 
30 000,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
2 208 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 766 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
766 360,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

636 078,80 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

130 281,20 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 925 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4765



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
22 100 000,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

22 100 000,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
387 500,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
525 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 913 400,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 406 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
6 406 068,00 

926 
  

Kultura fizyczna 9 110 123,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4765



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
9 110 123,00 

majątkowe razem: 46 446 451,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
22 866 360,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 361 719,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
361 719,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 458,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4765



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 458,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 216 733,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 216 733,00 

855 
  

Rodzina 4 652 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 652 023,00 

bieżące razem: 6 232 933,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 116 627 398,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4765



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
22 950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4765



Tabela Nr 2  

Dochody budżetu Miasta Brzeziny związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2025 rok 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 361 719,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
361 719,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 458,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4765



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 458,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 216 733,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 216 733,00 

855 
  

Rodzina 4 652 023,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
4 652 023,00 

bieżące razem: 6 232 933,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 6 232 933,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4765



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4765



Tabela Nr 3 

 

Plan wydatków budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ /  

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
01030 

 
Izby rolnicze 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

500 
  

Handel 280 000,00    280 000,00    280 000,00    110 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
50095 

 
Pozostała 

działalność 280 000,00    280 000,00    280 000,00    110 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i 

łączność 2 190 200,00    2 190 200,00    2 190 200,00    0,00    2 190 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 810 200,00    810 200,00    810 200,00    0,00    810 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 1 380 000,00    1 380 000,00    1 380 000,00    0,00    1 380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 1 108 600,00    1 038 600,00    1 038 600,00    0,00    1 038 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
70004 

 

Różne jednostki 

obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

802 000,00    802 000,00    802 000,00    0,00    802 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomo-

ściami 
306 600,00    236 600,00    236 600,00    0,00    236 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność 

usługowa 474 000,00    474 000,00    474 000,00    10 000,00    464 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
260 000,00    260 000,00    260 000,00    10 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4765



 
71095 

 
Pozostała 

działalność 214 000,00    214 000,00    214 000,00    0,00    214 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 10 763 200,00    9 996 840,00    9 652 700,00    8 221 300,00    1 431 400,00    0,00    260 500,00    83 640,00    0,00    0,00    766 360,00    766 360,00    766 360,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
255 700,00    255 700,00    25 700,00    0,00    25 700,00    0,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 
8 657 500,00    8 657 500,00    8 627 500,00    7 409 300,00    1 218 200,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
64 000,00    64 000,00    64 000,00    0,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75085 

 

Wspólna obsługa 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
851 500,00    851 500,00    851 000,00    812 000,00    39 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 917 500,00    151 140,00    67 500,00    0,00    67 500,00    0,00    0,00    83 640,00    0,00    0,00    766 360,00    766 360,00    766 360,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 
357 000,00    297 000,00    172 000,00    0,00    172 000,00    90 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75405 

 
Komendy 

powiatowe Policji 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75411 

 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 
20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    90 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75421 

 
Zarządzanie 

kryzysowe 160 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75495 

 
Pozostała 

działalność 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 840 000,00    840 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    840 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

840 000,00    840 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    840 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 140 000,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4765



 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 140 000,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 
wychowanie 25 404 848,00    25 354 848,00    24 646 546,00    21 758 647,00    2 887 899,00    650 928,00    57 374,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 14 624 180,00    14 574 180,00    14 565 980,00    13 025 800,00    1 540 180,00    0,00    8 200,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 
888 420,00    888 420,00    888 020,00    809 300,00    78 720,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 6 568 600,00    6 568 600,00    6 002 100,00    5 244 600,00    757 500,00    561 600,00    4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80107 

 
Świetlice szkolne 993 710,00    993 710,00    992 550,00    936 750,00    55 800,00    0,00    1 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 89 181,00    89 181,00    89 181,00    0,00    89 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 
113 905,00    113 905,00    113 905,00    0,00    113 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 
przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

813 013,00    813 013,00    723 685,00    551 672,00    172 013,00    89 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

1 269 125,00    1 269 125,00    1 269 125,00    1 188 525,00    80 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 44 714,00    44 714,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    42 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 447 000,00    447 000,00    392 000,00    200 110,00    191 890,00    30 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85149 

 
Programy polityki 

zdrowotnej 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 430 000,00    430 000,00    375 000,00    200 110,00    174 890,00    30 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna  
6 979 418,00    

6 979 418,00    4 946 883,00    2 307 782,00    2 639 101,00    20 000,00    2 012 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85205 

 

Zadania w 

zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy 

domowej 
6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4765



 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 
pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz za 

osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

45 298,00    45 298,00    45 298,00    0,00    45 298,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz 
składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

468 174,00    468 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    468 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85215 

 
Dodatki 

mieszkaniowe 300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85216 

 
Zasiłki stałe 555 753,00    555 753,00    600,00    0,00    600,00    0,00    555 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 2 553 660,00    2 553 660,00    2 548 260,00    2 262 417,00    285 843,00    0,00    5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
2 000 000,00    2 000 000,00    2 000 000,00    0,00    2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 683 808,00    683 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    683 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 366 725,00    366 725,00    346 725,00    45 365,00    301 360,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 
65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
855 

  
Rodzina 2 179 410,00    2 179 410,00    1 927 850,00    1 540 015,00    387 835,00    0,00    251 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

114 587,00    114 587,00    114 587,00    83 587,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 439 823,00    439 823,00    191 263,00    186 428,00    4 835,00    0,00    248 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 
1 624 400,00    1 624 400,00    1 621 400,00    1 270 000,00    351 400,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 
39 145 960,00    7 387 200,00    7 387 200,00    266 700,00    7 120 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 758 760,00    31 758 760,00    26 000 000,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

5 566 260,00    295 000,00    295 000,00    0,00    295 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 271 260,00    5 271 260,00    0,00    0,00    0,00    

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 
5 814 700,00    5 814 700,00    5 814 700,00    266 700,00    5 548 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90003 

 
Oczyszczanie 

miast i wsi 223 000,00    223 000,00    223 000,00    0,00    223 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 
108 000,00    108 000,00    108 000,00    0,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 
4 007 500,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 887 500,00    3 887 500,00    3 500 000,00    0,00    0,00    

 
90013 

 
Schroniska dla 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4765



zwierząt 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 627 000,00    527 000,00    527 000,00    0,00    527 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 
związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i 

kar za korzystanie 

ze środowiska 

8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 
30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 22 561 000,00    61 000,00    61 000,00    0,00    61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 500 000,00    22 500 000,00    22 500 000,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
9 114 805,00    2 578 000,00    0,00    0,00    0,00    2 578 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 536 805,00    6 536 805,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 
1 010 000,00    1 010 000,00    0,00    0,00    0,00    1 010 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92116 

 
Biblioteki 760 000,00    760 000,00    0,00    0,00    0,00    760 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92118 

 
Muzea 760 000,00    760 000,00    0,00    0,00    0,00    760 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92120 

 

Ochrona zabytków 
i opieka nad 

zabytkami 
6 536 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 536 805,00    6 536 805,00    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 48 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
926 

  
Kultura fizyczna 12 742 500,00    3 432 500,00    3 229 500,00    1 812 200,00    1 417 300,00    190 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    9 310 000,00    9 310 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92601 

 
Obiekty 
 sportowe 3 289 500,00    3 239 500,00    3 226 500,00    1 812 200,00    1 414 300,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92605 

 

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 
9 450 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 260 000,00    9 260 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92695 

 
Pozostała 

działalność 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Własne razem: 112 237 941,00    63 686 016,00    56 483 479,00    36 226 754,00    20 256 725,00    3 623 928,00    2 654 969,00    83 640,00    0,00    840 000,00    48 551 925,00    48 551 925,00    26 766 360,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ /  

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
750 

  
Administracja 

publiczna 361 719,00    361 719,00    361 719,00    361 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 361 719,00    361 719,00    361 719,00    361 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy 

naczelnych 
organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

2 458,00    2 458,00    2 458,00    2 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75101 

 

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

2 458,00    2 458,00    2 458,00    2 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 1 216 733,00    1 216 733,00    91 007,00    0,00    91 007,00    1 124 736,00    990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4765



 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 124 736,00    1 124 736,00    0,00    0,00    0,00    1 124 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 1 005,00    1 005,00    15,00    0,00    15,00    0,00    990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
82 368,00    82 368,00    82 368,00    0,00    82 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 
działalność 8 624,00    8 624,00    8 624,00    0,00    8 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 4 652 023,00    4 652 023,00    759 866,00    677 076,00    82 790,00    0,00    3 892 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

4 569 233,00    4 569 233,00    677 076,00    677 076,00    0,00    0,00    3 892 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 487,00    487,00    487,00    0,00    487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

82 303,00    82 303,00    82 303,00    0,00    82 303,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zlecone razem: 6 232 933,00    6 232 933,00    1 215 050,00    1 041 253,00    173 797,00    1 124 736,00    3 893 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 118 470 874,00    69 918 949,00    57 698 529,00    37 268 007,00    20 430 522,00    4 748 664,00    6 548 116,00    83 640,00    0,00    840 000,00    48 551 925,00    48 551 925,00    26 766 360,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4765



Tabela Nr 3a 

 Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 
70 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

70 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

70 000,00 

   
Wykupy  działek 

70 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 
766 360,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

766 360,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

636 078,80 

   
Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 

636 078,80 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

130 281,20 

   
Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 

130 281,20 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
60 000,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 

40 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 40 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Brzezinach 
40 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

20 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 20 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Brzezinach 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4765



801 
  

Oświata i wychowanie 
50 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

50 000,00 

   

Modernizacja ciągu komunikacyjnego w  Szkole Podstawowej nr 2 w Brzezinach - Etap I 
50 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
31 758 760,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

5 271 260,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

357 860,00 

   

Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia ciśnienia wody 
357 860,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 913 400,00 

   

Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia ciśnienia wody 
4 913 400,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

3 887 500,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2 975 000,00 

   

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - Etap III 
2 975 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

525 000,00 

   

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - Etap III 
525 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
387 500,00 

   
Ciepłe Mieszkanie 

387 500,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4765



   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. A. Hetmana w Brzezinach 

100 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

22 500 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

19 125 000,00 

   

Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów znajdujących się 

na terenie instalacji kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją terenu 
19 125 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

3 375 000,00 

   

Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów znajdujących się 

na terenie instalacji kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją terenu 
3 375 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
6 536 805,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

6 536 805,00 

  
6560 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 992 600,00 

   

Remont budynku siedziby Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Brzezinach 
1 992 600,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
4 544 205,00 

   

Prace konserwatorsko-restauratorskie przy ogrodzeniu cmentarza przykościelnego ( XV w) 
510 205,00 

   

Remont elewacji frontowej budynku mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 6 w Brzezinach 
534 000,00 

   

Remont kapitalny lewej oficyny budynku mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 4 w Brzezinach 
3 500 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 
9 310 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4765



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

50 000,00 

   

Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej na obiekcie Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach 
50 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

9 260 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

260 000,00 

   
Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 

260 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 000 000,00 

   
Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 

9 000 000,00 

Razem 48 551 925,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4765



Tabela Nr 4 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

750 
  

Administracja 

publiczna 
361 719,00    361 719,00    361 719,00    361 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 361 719,00    361 719,00    361 719,00    361 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 458,00    2 458,00    2 458,00    2 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

2 458,00    2 458,00    2 458,00    2 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 1 216 733,00    1 216 733,00    91 007,00    0,00    91 007,00    1 124 736,00    990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 124 736,00    1 124 736,00    0,00    0,00    0,00    1 124 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 
1 005,00    1 005,00    15,00    0,00    15,00    0,00    990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

82 368,00    82 368,00    82 368,00    0,00    82 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 8 624,00    8 624,00    8 624,00    0,00    8 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 4 652 023,00    4 652 023,00    759 866,00    677 076,00    82 790,00    0,00    3 892 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

4 569 233,00    4 569 233,00    677 076,00    677 076,00    0,00    0,00    3 892 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 487,00    487,00    487,00    0,00    487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4765



 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 
zasiłki dla 

opiekunów 

82 303,00    82 303,00    82 303,00    0,00    82 303,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zlecone razem: 6 232 933,00    6 232 933,00    1 215 050,00    1 041 253,00    173 797,00    1 124 736,00    3 893 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 6 232 933,00    6 232 933,00    1 215 050,00    1 041 253,00    173 797,00    1 124 736,00    3 893 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4765



Tabela Nr 5 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zleconych ustawami na 2025 rok 

l.p. Klasyfikacja budżetowa Źródło dochodów Plan  

Dział Rozdział § 

   2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w tym: 

199.337,00 

1. 750   Administracja publiczna 29,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 

2. 852   Pomoc społeczna 6.108,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.108,00 

3.  855   Rodzina 193.200,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

193.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 4765



Tabela  Nr 6 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 386 678,08 

1 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 3 386 678,08 

Rozchody ogółem: 
 

1 543 202,28 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 569 430,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 973 772,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 4765



Tabela Nr 7  

Dochody i wydatki na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na rok 2025 

Dochody Wydatki  

 
Dział § Plan 

 
Dział Rozdz. Plan 

Wpływy z opłat 

za  zezwolenia 

na sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

756 0480 340 000,00 Programy 

profilaktyki 

zdrowotnej 

851 85149 17 000,00 

 

 

 

 

Wpływy z 

części opłaty za 

zezwolenie na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

w obrocie 

hurtowym 

756 0270 90 000,00    

 

Dochody 

bieżące 

  430 000,00 Wydatki bieżące   
17 000,00 

    
 

Dział Rozdz. Plan 

    Miejski Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85154 
430 000,00 

 

 

 

 

 

    W tym: wydatki 

bieżące 

  
430 000,00 

Ogółem 430 000,00    447 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 4765



Tabela Nr 8  

 

 

D O C H O D Y      I W Y D A T K I 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA  

NA 2025 ROK 

 

 

Dochody 
Wydatki bieżące – zadania statutowe jednostki 

budżetowej 

 
Dział § Plan 

 
Dział Rozdz. Plan 

Wpływy z 

różnych 

opłat 

900 0690 8 500,00 Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i 

kar za korzystanie 

ze środowiska 

900 90019 8.500,00 

Razem wydatki 

bieżące 

  
8.500,00 

 

OGÓŁEM 

 

8.500,00 

 

OGÓŁEM 

  

8.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 4765



Tabela Nr 9  

 

 

D O C H O D Y      I W Y D A T K I 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU  

W GMINACH NA 2025 ROK 

 

 

Dochody Wydatki 

 
Dział § Plan 

 
Dział Rozdz. Plan 

Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego na 

podstawie 

odrębnych ustaw 

900 0490 5 400 000,00 Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

900 90002 5 814 700,00 

Wpływy z odsetek 

od nieterminowych 

wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

900 0910 12 000,00 Razem wydatki 

bieżące 
  

5 814 700,00 

Wpływy z różnych 

dochodów 

900 0970 2 500,00    

 

OGÓŁEM 5 414 500,00 OGÓŁEM   5 814 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 4765



Tabela Nr 10  

 

 

D O C H O D Y       I W Y D A T K I F I N A N S O W A N E      W R A M A C H 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD   

(PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH) NA 2025 ROK 

 

 

Dochody Wydatki 

Dział § Plan Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 

Dział Rozdz. 

900 6370 4.913.400,00 „Modernizacja stacji ujęcia 

wody w Brzezinach wraz z 

budową stacji podniesienia 

ciśnienia wody „ 

900 90001 4.913.400,00 

926 6370 9.110.123,00 „Budowa pasywnej hali 

sportowej w Brzezinach” 

926 92605 9.000.000,00 

OGÓŁEM 14.023.523,00 OGÓŁEM   13.913.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 4765



Tabela Nr 11  

 Plan wydatków na programy i projekty realizowane  z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 

  

Administracja publiczna 850 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 850 000,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 69 421,20    

   
Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 69 421,20    

 
 

4309 Zakup usług pozostałych 14 218,80    

 
 

 
Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 14 218,80    

  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 636 078,80 

   

Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 636 078,80 

  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 281,20 

   

Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 130 281,20 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 000 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 500 000,00 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 975 000,00 

   

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - Etap III 2 975 000,00 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 

   

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - Etap III 525 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 22 500 000,00 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 125 000,00 

   

Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów znajdujących się na terenie instalacji kompostowni i 

sortowni wraz z rekultywacją terenu 19 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 4765



  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 375 000,00 

   

Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów znajdujących się na terenie instalacji kompostowni i 

sortowni wraz z rekultywacją terenu 3 375 000,00 

Razem 26 850 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 4765


		2025-04-30T11:43:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




